

# En premie som ikke var til å tro!

Vinneren av PEFs landslotteri 2015 dro til Goa i India:

– Tenk at jeg vant hovedgevinsten. Jeg ble oppringt sent på ettermiddagen en fredag rett før påske, og damen i telefonen spurte om jeg husket de vinnerloddene jeg sendte inn for en tid tilbake. Det gjorde jeg selvsagt ikke.

Tekst: Sissel M. Rasmussen

Navnet mitt er Sissel M. Rasmussen og jeg jobber som fotojournalist i LO-Aktuelt, som er et blad for de tillitsvalgte innenfor LO og de forskjellige fagforbundene. Bladet gis ut av stiftelsen LO Media, som gir ut rundt 18 magasiner, pluss nettutgaver og en felles nyhetsportal for fagbevegelsen, knyttet til LO. Stiftelsen er den største fagbladprodusenten i Fagpressen, med et opplag på rundt 600 000 eksemplarer månedlig.

Nesodden er blitt mitt hjemsted etter over 20 år i bygda, kun en liten båttur fra Aker Brygge.

#### Mor-datter-tur

Da telefonen med det glade budskap kom, ble jeg både overrasket og veldig glad. Jeg har aldri vunnet stort mer enn en fruktkurv, og stadig små teskjeer fra PEF-lotteriet, så dette var kjempemoromt.

Det ble fort bestemt at dette ble en mor-datter-tur til varmere strøk. Vi brukte litt tid på å finne en destinasjon, men landet på varme, strand og noe spesielt – altså Goa i India. Vi ville dra så fort som mulig, siden regntiden stod for døra. Vi rakk det akkurat, riktignok aldeles på tampen av sesongen, men hotellet var fint, og 35 varmegrader både i lufta og i vannet gjorde godt for en revmatiker.

#### Oppdatert informasjon

Jeg meldte meg inn i Psoriasisforbundet, som jeg kaller det, rett etter at jeg fikk diagnosen psoriasisartritt i 2005–2006. For meg er det helt naturlig å søke informasjon om sykdommen, om behandlingsformer, samt å holde meg oppdatert på ny forskning og utprøving av medisiner. Det er flott å finne magasinet i postkassa, og sjekke nettsidene innimellom.



I begynnelsen var jeg svært dårlig med mye smerter, og var sykemeldt i lange perioder. Etter at jeg fikk medisiner, ble imidlertid livet mye bedre. Jeg har tidligere vært to turer til Igalo i Montenegro på behandling, med godt utbytte. Ut over det blir det noen turer til varmen i feriene. I dag er jeg heldig og er i full jobb, takket være medisiner, behandling og trening.

#### Viktig støtte

Jeg velger å kjøpe loddene fra PEF fordi jeg vet at det koster penger å drive en organisasjon. Å støtte et fellesskap heter solidaritet, og det gir meg mye tilbake å vite at jeg ikke er alene med min sykdom. Dessuten kommer jeg i alle fall ikke til å slutte med det nå. Premien var en skikkelig opptur!

Vennlig hilsen fra  
Sissel M. Rasmussen



## Takk for gaven:

Minnegave fra avdøde  
Frida Norseth Enderud

Vi kondolerer i anledning Frida Norseth Enderuds bortgang og takker hjerteligst for minnegavene pålydende kr. 31 078,52. Slike gaver kommer svært godt med i vår organisasjon. PEF arbeider aktivt for å spre informasjon om psoriasis, psoriasisartritt og atopisk eksem, og for å bedre livskvaliteten til disse gruppene.

Med vennlig hilsen  
Psoriasis- og eksemforbundet  
v/Terje Nordengen, generalsekretær



Midlene fra minnegavene vil bli øremerket Psoriasis- og eksemforbundets forskningsfond. Forskningsstipend fra fondet utdeles hvert 3. år, og neste tildeling skjer i forbindelse med PEFs landsmøte 16.-18. oktober 2015.

Minnegave fra avdøde  
Arnfinn Jørgen Eldegard

Vi kondolerer i anledning Arnfinn Jørgen Eldegards bortgang og takker hjerteligst for minnegaven pålydende kr. 11 250. Slike gaver kommer svært godt med i vår organisasjon. PEF arbeider aktivt for å spre informasjon om psoriasis, psoriasisartritt og atopisk eksem, og for å bedre livskvaliteten til disse gruppene.

Med vennlig hilsen  
Psoriasis- og eksemforbundet  
v/Terje Nordengen, generalsekretær

#### ANNONSE

**UV-100 Helkroppskabinett med 15 rør.  
Kjøpt hos Scan-Med 1993. Meget lite  
brukt. Gis bort ved avhenting.**

#### Kontaktperson:

Marit Holm  
Gamle Drammensveien 55  
3420 Lierskogen

Mobil: 970 80 749

**Kabinettet må hentes innen 1. oktober grunnet flytting.**

**PSORIASIS.**  
Fjern fluss. Reduser tørre flekker.  
Få tilbake følelsen av sunn hud.